Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

COMUNICADO NEU N.º 02/2019

DIVULGA OS NOMES DOS DISCENTES
AGRACIADOS COM O PRÊMIO FRANCISCO DE
ASSIS, REFERENTE A COLAÇÃO DE GRAU
INTERNA DO  1º SEMESTRE DE  2019.

O Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária – NEU
da FAE Centro Universitário, no uso de suas atribuições
legais previstas na legislação interna, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado à comunidade acadêmica da FAE Centro Universitário, o resultado dos discentes

agraciados com o “Prêmio Francisco de Assis”, na Colação de Grau Interna do 1º semestre de 2019.

Parágrafo único.  A premiação segue, na sua totalidade, a Resolução CONSEPE n.º 34/2018, de 03 de

outubro de 2018.

 RA DISCENTE CURSO SCORE

1001551652

Emely Carolin de Moraes

Ciências Econômicas,
bacharelado - Campus Curitiba

696,01

1001550653

Haryadne Morgado de Oliveira

Ciências Contábeis,
bacharelado - Campus Curitiba

597,00

1001551006

Emerson Abreu de Paula

Negócios Internacionais,
bacharelado - Campus Curitiba

560,01

1001452014

Larissa Oliveira Andersen

Direto,
bacharelado - Campus Curitiba

672,93

1801550006

Tarcísio Machado

Administração,
bacharelado - Campus São José

dos Pinhais

709,69

1801450321

Amanda Bortolotti

Direito,
bacharelado - Campus São José

dos Pinhais

694,91

1001553650

Jacqueline Campos da Silva Nunes

Pedagogia,
licenciatura - Campus Curitiba

687,90

1001550556

Nicolle Kipper Söthe

Comunicação Social:
Publicidade e Propaganda,

bacharelado - Campus Curitiba

638,09

1001650154

Thays Gois Rovani

Design,
bacharelado - Campus Curitiba

542,82

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

1001750047

Andrieli Aparecida Machado de Oliveira

Curso Superior de Tecnologia
em Gestão Financeira,

Campus Curitiba

611,84

1001852467

Ariana Fernandes da Costa Susaki

Curso Superior de Tecnologia
em Logística, Campus Curitiba

556,20

1001752283

Matheus Alfredo Salata

Curso Superior de Tecnologia
em Gestão Comercial,

Campus Curitiba

538,89

1001453213

Lyllian Betin de Oliveira

Psicologia,
bacharelado - Campus Curitiba

738,04

1001450592

Thiago Shoji Obi Tamachiro

Engenharia de Produção,
bacharelado - Campus Curitiba

723,49

1001453557

Ana Flavia Lins Gonçalves

Engenharia Ambiental e
Sanitária,

bacharelado - Campus Curitiba

636,10

1001452993

Felipe Bach

Engenharia de Produção,
bacharelado - Campus Curitiba

590,16

1001550071

Giovana Rodmann Kinder

Administração,
bacharelado - Campus Curitiba

572,48

Art. 2º    Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 27 de março de 2019.

Carlos Roberto Oliveira de Almeida Santos
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária